
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
        PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LEDEN 2022 
 

 

Foto Marian Maštrla 

Milí přátelé, příznivci a návštěvníci akcí v Podtolštejnsku! Rok 

se sešel s rokem a přetrvávající nejistoty v pořádání akcí a aktivit 

zatím neumožňují pořadatelům znovu plně rozvinout svou 

činnost a zahrnout vás pozvánkami. Proto dnes „Podtolštejnský 

obšťastník“ přináší pouze programy dolnopodlužského Bia Luž 

a budeme si držet palce, abychom se alespoň v kině mohli 

potkávat. Přejeme vám dobré vykročení do roku 2022 a 

pohodové a zdravé dny. Těšíme se na masopustní nabídku 

zábavy v Dolním Podluží, Horním Podluží a v Jiřetíně pod 

Jedlovou (19. února 2022)! 

 



 

Pátek 7. 1. od 20:00 h. 

Film (ČV): KROTITELÉ DUCHŮ:  ODKAZ 

USA – Fantastická komedie – Pojďte se podívat na další kapitolu 

původního příběhu  - Ml. přístupno  -  Vstupné  130 Kč  -  120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Sobota 8. 1. od 18:00 h. 

Film (ČV): KROTITELÉ DUCHŮ:  ODKAZ 

USA – Fantastická komedie – Pojďte se podívat na další kapitolu 

původního příběhu  - Ml. přístupno  -  Vstupné  130 Kč  -  120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Pátek 14. 1. od 18:00 h. 

Film (ČV): VELKÝ ČERVENÝ PES 

USA – Komedie pro celou rodinu – Filmová adaptace 

 populární dětské knížky  - Ml. přístupno    

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Sobota 15. 1. od 18:00 h. 

Film (ČV): VELKÝ ČERVENÝ PES 

USA – Komedie pro celou rodinu – Filmová adaptace 

 populární dětské knížky  - Ml. přístupno    

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Pátek 21. 1. od 20:00 h. 

Film (ČV): SRDCE NA DLANI                                                            

CZ – Nová romantická filmová komedie – Láska se na věk 

nebo na místo neohlíží  - Mládeži přístupno 

Vstupné 140  Kč - 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   
 



Sobota 22. 1. od 18:00 h. 

Film (ČV): SRDCE NA DLANI                                                            

CZ – Nová romantická filmová komedie – Láska se na věk 

nebo na místo neohlíží  - Mládeži přístupno 

Vstupné 140  Kč - 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Pátek 28. 1. od 18:00 h. 

Film (ČV): TŘI PŘÁNÍ  PRO  POPELKU 

NORSKO – Každá legenda má své následovníky – Natočeno podle 

filmové pohádky Václava Vorlíčka - Ml. přístupno     

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč - 85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Sobota 29. 1. od 18:00 h. 

Film (ČV): TŘI PŘÁNÍ  PRO  POPELKU 

NORSKO – Každá legenda má své následovníky – Natočeno podle 

filmové pohádky Václava Vorlíčka - Ml. přístupno     

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč - 85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   
 

VÝSTAVY: 

VÁNOCE S PALIČKOVANOU KRAJKOU 

Výstavu něžných pavučinek paličkovaných krajek připravily krajkářky ze 

Šluknovského výběžku. Expozice je přístupná  na telefonické dojednání  

na č. 603 887 907. Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 
 

PRAVIDELNÉ BOHOSLUŽBY V KOSTELE  NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h. 

 

 



 

VÁNOCE S PALIČKOVANOU KRAJKOU - to je název výstavy, na 

kterou vás zveme do jiřetínské galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího, č.p. 

129). Setkání s krajkářkami při vernisáži bylo zatím odloženo, ale výstava 

je instalována a krásné krajky čekají na návštěvníky. Své rukodělné 

umělecké práce vystavují krajkářky ze Šluknovska - Marcela Bělíková 

(Varnsdorf), Hana Bérová (Cvikov), Miroslava Hájková (Jiříkov), 

Anděla Pšeničková (Rumburk), Ludmila Spilková (Varnsdorf) a Jindra 

Tůmová (Varnsdorf). Návštěvu půvabné vánoční výstavy si mohou 

zájemci objednat telefonicky na č. 603 887 907. (Foto: J. Zoser) 

 
Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší únorové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 23. ledna 2022 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

